
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

5!!âlEgÇNTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.1850W - TÇUF?AXj!: !#ggjOQ.$ENTKO - PILAR DO SUL - 4P
www.pitardosul.sp.ãi;il.Pr

PORTARIA N.o 6.554/2019
De '19 de setembro de 2019

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS DO
PREGÃO PRESENCIAL N.' 5Z2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar
do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. lo - Ficam designados os funcionários abaixo listados
para compor a Comissão de Análise e avaliação de Amostras do Pregão Presencial R.o 52/2019.
destinado ao registro de preços para o fornecimento de rações para cães e gatos

Magra da Sirva Mastins
Daniel de Almeida Cerquetani
Rubison de Almeida
Jogo Paulo Ribeiro

RG FI.o 44.413.923-0
RG n.o 43.974.156-7
RG R.o 1 8.108.686
RG n.o 41 .165.237-0

Art. 2o - A referida análise se dará na forma de averiguar
se as especificações técnicas de cada produto estão de acordo com o exigido no edital do certame
licitatório

Aí't. 3e

publicação
Esta portaria entra em vigor na data de sua

Pilar do Sul, 1 9 de serem

CO AU D SOARES
cipal

CAETANO SCADUTO io
Tülio de Negócios Jurídic

e Puà secretaria da

Secre

Registrada

utários

Prefeitura
Municipal na data supra

Assistente Administrativo l


